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TRAKO 2025

W dniach 23-26 września br. na terenie AmberExpo w Gdańsku odbyły się 16. Międzynarodowe
Targi Kolejowe TRAKO, podczas których świętowano okrągły jubileusz 200-lecia Kolei oraz
100-lat PKP. TRAKO, to największe i najbardziej prestiżowe w Polsce oraz drugie w Europie
spotkanie branży transportu szynowego. Prezentacja aktualnego poziomu rozwoju systemów
transportowych oraz infrastruktury kolejowej w Polsce, Europie i na świecie. W wydarzeniu
uczestniczyło blisko 700 firm.

Podobnie jak w latach poprzednich, w TRAKO udział wzięło Stowarzyszenie Elektryków
Polskich. Przy wsparciu Kolegów i Koleżanek z Oddziału Gdańsk SEP podczas targów na
naszym stoisku uczestnicy wydarzenia mogli zapoznać się z szeroką działalnością
stowarzyszenia, w tym zbliżającymi się na Pomorzu 48. Gdańskimi Dniami Elektryki, które
odbędą się w dniach 20-21 listopada br.

Drugiego dnia targów odbyło się seminarium pn. „Koleje Dużych Prędkości, a rozproszone
źródła energii” przygotowane przez Centralne Kolegium Sekcji Trakcji Elektrycznej SEP,
które cieszyło się niezwykle dużym zainteresowaniem, o czym świadczyła w pełni
wypełniona przez uczestników sala.

Zgodnie z tradycją Targów, TRAKO 2025 ponownie uhonorowało mistrzostwo i
innowacyjność w branży kolejowej, wręczając nagrody w 10 prestiżowych konkursach
towarzyszących. Nie mogło przy tym zabraknąć ubiegania się o „Medal Prezesa SEP”.
Wyróżnienie to, przyznawane jest w trakcie TRAKO za szczególnie wyróżniający się produkt
będący dziełem polskich inżynierów i techników w dziedzinie szeroko rozumianej elektryki.

Do konkursu wpłynęły trzy zgłoszenia:

ELESTER Sp. z o.o. (System Kablowego Sterowania Odłączników Sieci Trakcyjnej
KSO2)

ETA Gliwice Sp. z o.o. (Zeroemisyjny System Sygnalizacji Przejazdowej „Zielony
Przejazd” typu EZP-1)

Wielobranżowa i Projektowa Sp. z o.o. MONAT (Moduł Wykrywania i Rejestracji
Wykroczeń Drogowych dla Systemów TVIP-1M oraz TVIP-2M).

Decyzją Kapituły Medal Prezesa SEP przyznano: ETA Gliwice Sp. z o.o. oraz
Wielobranżowej i Projektowej Sp. z o.o. MONAT. Wręczenia wyróżnienia podczas
uroczystej Gali w imieniu Prezesa SEP dokonał Prezes Oddziału Gdańsk SEP dr. Inż.
Stanisław Wojtas.

Opracowanie:

Behnke Marek, SEP Oddział Gdańsk
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Zdjęcia:

Behnke Marek, SEP Oddział Gdańsk

Grzegorz Mehring / www.gdansk.pl

http://www.gdansk.pl
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